
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784887

Prodej samostatného RD, 139 m2, Nový Jičín, Straník

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 139 m?, Nový Jičín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878760 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Straník

Prodej rodinného domu, 139 m?, Nový Jičín

Nabízíme prodej domu, který je určen k demolici a nachází se na
pozemku o celkové výměře 513 m? v místní části Straník. Z
hlediska územního plánu města Nový Jičín je pozemek součástí
plochy bydlení individuální, která je určena zejména pro bydlení v
rodinných domech. Pozemek je mírně rovinatý, umístěn v klidné
části obce. Z inženýrských sítí, které se nachází na hranici
pozemku je zde elektřina, kanalizace dešťová, vodovod a plynovod.
Přístup po zpevněné celoročně udržované obecní komunikaci.
Součástí prodeje je i projektová dokumentace na novostavbu
dvojdomu s možností úprav projektu, vydání stavebního povolení je
v procesu. Náš hypoteční specialista Vám navrhne nejvhodnější
financování pro tuto nemovitost. Pro více informací kontaktujte
makléře. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 513

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784887

Prodej samostatného RD, 139 m2, Nový Jičín, Straník

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 139

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Dvořák Eduard
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


